Inhalt

102

Vorwort

Kartenlegende

Der Donau-Radweg von Wien nach Budapest
Zu diesem Buch

Von Wien nach Bratislava

Vom Hauptbahnhof in die Innenstadt (2,4 km)
Stdufer-Variante (24,1 km)

69,1 km

Von Bratislava nach Komarno (SK) 100,9 km
Am ungarischen Ufer nach Gyor (17,5 km)
Von Bratislava nach Komarom (H) 122,5 km

Variante (ber die Szigetkdz (34,8 km)
Variante entlang der Mosoni Duna nach Gyér (13,2 km)
Variante (ber Babolna (22,1 km)

Von Komarno nach Esztergom (SK) 56,5 km
Variante ber Muzla (12 km)
Von Komarom nach Esztergom (H) 53,2km
Ausflug nach Tata (10,9 km)
Von Esztergom nach Budapest 81,4 km

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1262095506

103

m
125
137
140

Variante Uber Visegrad (24,7 km)
Variante (iber Géd (35,8 km)
Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis
Ungarisch und slowakisch von A bis Z
Ortsindex

Stadtpldne

Bratislava
Budapest
Esztergom
Gyor
Hainburg
Komarno
Komdrom
Masonmagyarévar
Szentendre
Tata

Vac

Wien

digitalisiert durch

43
121
91
73
37
54
80
64
4
96
110
21


https://d-nb.info/1262095506

