

Inhalt

3	Vorwort
4	Kartenlegende
7	Der Donau-Radweg von Wien nach Budapest
16	Zu diesem Buch
19	Von Wien nach Bratislava 69,1 km
20	Vom Hauptbahnhof in die Innenstadt (2,4 km)
32	Südufer-Variante (24,1 km)
44	Von Bratislava nach Komárno (SK) 100,9 km
50	Am ungarischen Ufer nach Györ (17,5 km)
56	Von Bratislava nach Komárom (H) 122,5 km
58	Variante über die Szigetköz (34,8 km)
70	Variante entlang der Mosoni Duna nach Györ (13,2 km)
76	Variante über Babolna (22,1 km)
82	Von Komárno nach Esztergom (SK) 56,5 km
84	Variante über Mužla (12 km)
92	Von Komárom nach Esztergom (H) 53,2 km
94	Ausflug nach Tata (10,9 km)
102	Von Esztergom nach Budapest 81,4 km

Stadtpläne

Bratislava	43
Budapest	121
Esztergom	91
Györ	73
Hainburg	37
Komárno	54
Komárom	80
Masonmagyaróvár	64
Szentendre	114
Tata	96
Vác	110
Wien	21